П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Г У Б К И Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А

от " е ^ / г ^ ^ ^ ^ А ^ Ш Ъ г. № у ^ г г т с г
309189, Г.Губкин, Белгородской обл.,
ул. Мира, 16

О внесении изменений в постановление
администрации Губкинского городского
округа от 4 мая 2012 года № 780-па

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации
Губкинского городского округа в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 4 мая 2012 года № 780-па «О проверке достоверности и
полноты сведений и соблюдения требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Губкинского городского округа»
(в редакции постановлений администрации Губкинского городского округа от
28.03. 2014 года №656-па, 23.07.2014 №1585-па):

- в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации
Губкинского городского округа, и соблюдения муниципальными служащими
требований к служебному поведению, утвержденное вышеуказанным
постановлением:

- дополнить пункт 2 подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых
муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы
администрации Губкинского городского округа, не предусмотренную перечнем
должностей, утвержденным распоряжением администрации Губкинского
городского округа от 31.12.2014 года №741-ра «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы администрации Губкинского городского
округа, по которым представляются сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера», и претендующим на
замещение должности муниципальной службы администрации Губкинского
городского округа, предусмотренной этим перечнем должностей,
осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для
проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с
нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Губкинского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черепкова И.Н.

Глава администрации A. Кретов